[image: ]

КУРМЫШСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От «20» февраля 2026 г.                                                                                 №06

  О внесении изменений в  план - график  закупок  товаров, работ, услуг для нужд Курмышского  территориального отдела  администрации  Пильнинского  муниципального округа  Нижегородской  области  на 2026 финансовый  год  и  плановый  период  2027 и  2028  годов

             В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   05.04.2013     №    44-ФЗ   «О    контрактной   системе  в   сфере   закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения государственных   и   муниципальных   нужд»,    постановлением   администрации Курмышского   сельсовета    Пильнинского   района   Нижегородской   области   от   29.03.2016    №16  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых    актов    о  нормировании   в  сфере   закупок   для   обеспечения   нужд Курмышского   сельсовета»,     постановлением      администрации    Курмышского сельсовета Пильнинского района Нижегородской области  от 30.03.2016 г.№17«Об  утверждении   Правил   определения   требований  к  закупаемым администрацией Курмышского   сельсовета   отдельным  видам  товаров,  работ,  услуг (в том  числе  предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация Курмышского территориального отдела постановляет:
      1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Курмышского территориального отдела администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов, утвержденный приказом   Курмышского территориального отдела администрации  Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2025 г № 46  «Об  утверждении  плана - графика  закупок  товаров, работ, услуг для нужд Курмышского  территориального отдела администрации  Пильнинского  муниципального округа  Нижегородской  области  на 2026 финансовый  год  и  плановый  период  2027  и  2028 годов», изложив план-график в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу..
           2.   Разместить    план – график    закупок    товаров,    работ,   услуг   для   нужд Курмышского территориального отдела администрации  Пильнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и  2028 годов в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.
        3.   Приказ  подлежит опубликованию  в официальном печатном издании Курмышского территориального отдела   «Информационный вестник» и сети «Интернет».
              4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник территориального отдела                                                             Д. А. Телегин

1.jpeg